Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.03.2020 года                                                                                                               №   5

п. Гордеевский

         О внесении изменений в решение районного Совета депутатов

«О передаче части полномочий Администрации Троицкого района

Алтайского края по участию в организации деятельности

по обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов

Администрациям сельсоветов Троицкого района Алтайского края»
            В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Гордеевский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:
             1. Внести в решение Гордеевского сельского совета депутатов от 23 декабря 2015 года № 22 « О принятии  полномочий Администрации Троицкого района по организации деятельности по сбору ( в том числе по раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов Администрацией Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края» изменение, заменив в наименовании решения, по тексту решения и соглашений слова « по организации деятельности по сбору( в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов» словами « по участию в организации деятельности по накоплению( в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов».

             2.    Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

          3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  агропромышленного комплекса, экономического развития, самоуправления, плана, бюджета и соблюдения законности (Бруг Е.Г.)

     Председатель сельского Совета депутатов                                                             А.В. Ейбог